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Sayı : E-34221550-100-2107 Tarih:           25.02.2025
Konu : Kanada Özel İthalat Önlemleri Yasasında (SIMA) Yapılan Güncelleme

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 18.02.2025 tarihli ve 106319418 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Kanada Sınır Hizmetleri Kurumu'ndan (CBSA) gelen bir bildirime atıfla, 
Kanada Özel İthalat Önlemleri Yasası'nda (SIMA) bir güncelleme yapıldığı bilgisi verilmektedir.
 
Yazıda, ilgili bildirime göre yıllık gözden geçirme sisteminin uygulanmaya başlanacağı ve CBSA tarafından 
geriye dönük vergilendirme yapma yetkisinin kullanabileceği belirtilmiştir. Ayrıca, CBSA'nın söz konusu 
yetkisi sebebiyle, özellikle demir çelik sektöründe Kanada'ya ihracatı artan firmalarımızın ihracat fiyatları 
konusunda dikkatli olmalarında fayda görüldüğü ifade edilmiştir.
 
Yazıda devamla, konu hakkında Kanada ile iş yapan üyelerinize e-posta aracılığıyla bilgi verilmesi ve ilave 
bilgi için ilgili Ticaret Müşavirliğine (ottawa@ticaret.gov.tr) yönlendirme yapılmasının faydalı olacağının 
değerlendirildiği belirtilmiştir.
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa BAYBURTLU
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Ticari Bilgi, İletişim Hizmetleri ve Kadın-Genç Girişimciler Daire Başkanlığı

Sayı : E-68460249-041.02-00106319418
Konu : Kanada Özel İthalat Önlemleri Yasasında

(SIMA) Yapılan Güncelleme

DAĞITIM YERLERİNE

Ottawa Ticaret Müşavirliğimizce iletilen bir yazıda Kanada Sınır Hizmetleri Kurumu'ndan (CBSA)
gelen bir bildirime atıfla Kanada Özel İthalat Önlemleri Yasası'nda (SIMA) bir güncelleme yapıldığı
bilgisi verilmektedir.

İlgili bildirime göre normal değerler, ihracat fiyatları ve sübvansiyon miktarlarının belirlenmesinde
ihtiyaca göre yapılan gözden geçirme soruşturmaları yerine yıllık gözden geçirme sistemi uygulanacağı
belirtilmektedir. Buna göre CBSA tarafından her yıl düzenli olarak inceleme yapılarak söz konusu
değerlerin güncellenmesinin gerekip gerekmediği değerlendirilecek ve idari gözden geçirme
soruşturmasının açılmasına karar verildiği takdirde tüm ilgili taraflardan görüş talep edilecektir.

Ayrıca, bu soruşturmalar sırasında önceki soruşturmalarda kullanılan yöntemlere bağlı
kalınmayabileceği ve yöntemlerin piyasa koşullarına göre değişebileceği ifade edilmektedir. İhracatçılar
Kanada’ya yapılan satış fiyatlarını piyasa koşullarına uygun şekilde güncellemeleri gerektiği konusunda
uyarılmakta olup, aksi takdirde CBSA tarafından geriye dönük vergilendirme yapma yetkisinin
kullanılabileceği vurgulanmaktadır.

Bahse konu bildirimde CBSA'in geriye dönük vergilendirme yapma yetkisi sebebiyle
ihracatçılarımız Kanada’ya yapılan satış fiyatlarını piyasa koşullarına uygun şekilde güncellemeleri
gerektiği konusunda uyarılmakta ve özellikle demir çelik sektöründe Kanada’ya ihracatı artan
firmalarımızın ihracat fiyatları konusunda dikkatli olmalarında fayda görüldüğü bildirilmektedir.

Söz konusu bildirim hakkında Kanada ile iş yapan üyelerinize e-posta ile bilgi verilmesi ve ilave
bilgi için ilgili Ticaret Müşavirliğimize (ottawa@ticaret.gov.tr) yönlendirme yapılmasının faydalı olacağı
değerlendirilmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Bülent TUNCER
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Gelen Evrak Tarih Sayı: 18.02.2025 - 8321
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Dağıtım:
Müsiad Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği (Tüsiad)
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Deik-Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
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